
平 成 2 2 年 2 月 8 日

お得意様各位

株式会社 タテムラ

システムサービス課

福 生 市 牛 浜 1 0 4

消費税申告書プログラム 付表５ 印刷不具合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は消費税申告書プログラ

ムをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

平成22年2月1日に発送した転送プログラムでの更新後、消費税申告書プログラムにおい

て｢２.プリント｣から付表５の印刷ができない現象を確認しました。

現在プログラムを修正中です。更新版がお手元に届くまでの間は、お手数ですが以下の

方法で印刷して頂きますよう何卒よろしくお願い致します。

＜印刷方法＞

・付表５の入力画面の右上の印刷(ピンク)ボタンより印刷が可能です。

・｢２.プリント｣より印刷する場合は、「データのない表の印刷１.いる ２.いらぬ」の

対話において、『１.いる』を指定することで印刷が可能です。

＜プログラムの発送＞

電子申告システム発送(平成22年2月15日着)時に、消費税申告書更新プログラムも併せて

送付致します。 お客様にはお手数をお掛けして大変申し訳ございません。

尚、更新プログラムがすぐに必要な場合はサービス課までお申し付け下さい。

今後とも倍旧のお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

《ＦＡＸ内容に対するお問合せ先》

システムサービス課

(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１
※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以 上


